
 

Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ  

 

02.02.2015                                                                                                               № 117 

г. Черногорск 

 

Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ об обработке и защите персональных 

данных в городском управлении образованием администрации г.Черногорска   

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О 

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными 

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 

муниципальными органами», п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Утвердить Положение  об обработке и защите персональных данных в 

городском управлении образованием администрации города Черногорска  

(приложение 1). 

2. Ознакомить работников городского управления образованием 

администрации города Черногорска, осуществляющих обработку персональных 

данных с настоящим приказом, под роспись. 

3.   Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Настоящий приказ подлежит опубликованию и размещению в сети 

Интернет на официальном сайте городского управления образованием 

администрации города Черногорска.   

 

 

 

 

Руководитель ГУО                                                              Е.Г. Чернышева                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-30T21:23:25+0700
	Салангина Елена Викторовна




